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Bad Bergzabern

Frankenthal

Frankenthal

Germersheim

Ort

76887

67227

67227

76726

PLZ

Edith-Stein-Fachklinik

Stadtklinik Frankenthal

Stadtklinik Frankenthal

Asklepios Südpfalzkliniken

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2022

24

12

12

12

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Priv.-Doz. Dr. med. habil. Dr. med. B. Baier

Herr Doctor-Medic(Univ.Carol Davila Bukarest) M.
Rosca

Herr Dr. med. M. Roth

Herr Doctor-Medic(Univ.Carol Davila Bukarest) M.
Rosca

Herr Dr. med. M. Roth

Herr B. Putinica

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r Ä r z t i n n e n / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

FACHARZT FÜR NEUROLOGIE

Stand: 16. April 2024

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

zusa.

zusa.

ohne Intensivmedizin

nicht anrechenbar für Intensivmedizin

nicht anrechenbar für Intensivmedizin

vorläufig, ohne Intensivmedizin

Wiesenstr. 25

Elsa-Brändström-Str. 1

Elsa-Brändström-Str. 1

An Fronte Karl 2

Tel.: 06343 9490

Tel.: 06233 7711

Tel.: 06233 7711

Tel.: 06233 7711

Tel.: 06233 7711

Tel.: 07274 5040
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Kaiserslautern

Klingenmünster

Kusel

Kusel

Kusel

Ludwigshafen

Neustadt

Pirmasens

Rülzheim

Ort

67655

76889

66869

66869

66869

67059

67433

66955

76761

PLZ

Westpfalz Klinikum GmbH I

Pfalzklinikum

MVZ Pfalzklinikum GmbH

MVZ Pfalzklinikum GmbH

Westpfalz Klinikum GmbH II

Deibel/Dr. (IMF Bukarest) Klenk,Dr.

Kadovic, Dr.medic Danilo

Städt. Krankenhaus

Gehrlein und Kollegen, Dres.

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

48 voll

48 voll

12

12

18

24

12

12

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Prof. Dr. med. J. Treib

Herr U. Pfeiffer

Herr Dr. med. J. Bürmann

Herr Dr. med. J. Bürmann

Herr Dr. med. H. Bittmann

Herr Dr.(IMF Bukarest) R. Klenk

Herr Dr. medic/Univ. Novi Sad D. Kadovic

Herr U. Bayerle

Frau Dr. med. B. Gehrlein

Frau Dr. med. S. Schlemilch-Paschen

Frau Dr. med. S. Wendy

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

davon 6 Monate anrechenbar für Intensivmedizin

davon können 6 Monate für Intensivmedizin
angerechnet werden

nicht anrechenbar für Intensivmedizin

nicht anrechenbar für Intensivmedizin

Hellmut-Hartert-Str. 1

Weinstr. 100

Lehnstr. 16

Lehnstr. 16

Im Flur 1

Maxstr. 48

Robert-Stolz-Str. 33

Pettenkoferstr. 22

Mittlere Ortsstr. 79

Tel.: 0631 2030

Tel.: 06349 9000

Tel.: 06381 3064

Tel.: 06381 3064

Tel.: 06381 930

Tel.: 0621 519044

Tel.: 06321 12416

Tel.: 06331 7140

Tel.: 07272 934300

Tel.: 07272 934300

Tel.: 07272 934300


