## Bezirksärztekammer Pfalz

Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

## Liste weiterbildungsbefugter Ärztinnen / Ärzte

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

## **FACHARZT FÜR NEUROLOGIE**

Stand: 16. April 2024

Zeichenerklärung: \*) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

## Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

PLZ	Ort	Befugte(r) Ärztin / Arzt	Monate der Weiter- bildungsbefugnis
76887	Bad Bergzabern	Edith-Stein-Fachklinik Wiesenstr. 25	24 WO 2022
		Herr PrivDoz. Dr. med. habil. Dr. med. B. Baier Tel.: 06343 9490	
		ohne Intensivmedizin	
67227	Frankenthal	Stadtklinik Frankenthal Elsa-Brändström-Str. 1	12 WO 2006 zusa.
		Herr Doctor-Medic(Univ.Carol Davila Bukarest) M. Rosca Tel.: 06233 7711	
		Herr Dr. med. M. Roth Tel.: 06233 7711	
		nicht anrechenbar für Intensivmedizin	
67227	Frankenthal	Stadtklinik Frankenthal Elsa-Brändström-Str. 1	12 WO 2022 zusa.
		Herr Doctor-Medic(Univ.Carol Davila Bukarest) M. Rosca Tel.: 06233 7711	
		Herr Dr. med. M. Roth Tel.: 06233 7711	
		nicht anrechenbar für Intensivmedizin	
76726	Germersheim	Asklepios Südpfalzkliniken An Fronte Karl 2	12 WO 2022
		Herr B. Putinica Tel.: 07274 5040	
		vorläufig, ohne Intensivmedizin	

PLZ Ort		Befugte(r) Ärztin / Arzt	Monate der Weiter- bildungsbefugnis
67655 Kais		Westpfalz Klinikum GmbH I Hellmut-Hartert-Str. 1 Herr Prof. Dr. med. J. Treib Tel.: 0631 2030 davon 6 Monate anrechenbar für Intensivmedizin	48 voll WO 2006
76889 Kling	genmünster	Pfalzklinikum Weinstr. 100 Herr U. Pfeiffer Tel.: 06349 9000 davon können 6 Monate für Intensivmedizin angerechnet werden	48 voll WO 2006
66869 Kus	el	MVZ Pfalzklinikum GmbH Lehnstr. 16 Herr Dr. med. J. Bürmann Tel.: 06381 3064	12 WO 2006
66869 Kus		MVZ Pfalzklinikum GmbH Lehnstr. 16 Herr Dr. med. J. Bürmann Tel.: 06381 3064	12 WO 2022
66869 Kus		Westpfalz Klinikum GmbH II Im Flur 1 Herr Dr. med. H. Bittmann Tel.: 06381 930 nicht anrechenbar für Intensivmedizin	18 WO 2006
67059 Lud	_	Deibel/Dr. (IMF Bukarest) Klenk,Dr. Maxstr. 48 Herr Dr.(IMF Bukarest) R. Klenk Tel.: 0621 519044	24 WO 2006
67433 Neu		Kadovic, Dr.medic Danilo Robert-Stolz-Str. 33 Herr Dr. medic/Univ. Novi Sad D. Kadovic Tel.: 06321 12416	12 WO 2006
66955 Pirm		Städt. Krankenhaus Pettenkoferstr. 22 Herr U. Bayerle Tel.: 06331 7140 nicht anrechenbar für Intensivmedizin	12 WO 2006
76761 Rülz		Gehrlein und Kollegen, Dres. Mittlere Ortsstr. 79 Frau Dr. med. B. Gehrlein Tel.: 07272 934300 Frau Dr. med. S. Schlemilch-Paschen Tel.: 07272 934300 Frau Dr. med. S. Wendy Tel.: 07272 934300	24 WO 2006 zusa.